平成２３年３月２日

ＪＲ北海道プラザ函館本町支店の閉店について

ＪＲ北海道プラザ函館本町支店（平成７年６月１日営業開始）につきまして、平成

２３年３月３１日をもって、閉店することとなりましたのでお知らせいたします。

店舗名 ＪＲ北海道プラザ函館本町支店

住 所 函館市本町８－１８

業務内容

ＪＲ券、航空券、宿泊券および

国内・海外旅行商品の販売

営業時間 午前10:00～午後6:00

(日・祝および年末年始は休み)

閉店日 平成２３年３月３１日

なお、ＪＲ北海道プラザ函館本町支店にてご旅行のお申込み・ご購入済みのお客様

の閉店後の対応につきましては旅行センター函館支店（ＪＲ函館駅内）にて対応いた

します。